FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 20/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa SC COM. E ASSIST. TÉCNICA EM APARELHOS MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS LTDA , CNPJ: 17.116.852/0001-41,  no valor total de R$
115.700,00 (Cento e quinze mil e setecentos reais), para aquisição de
equipamentos para reestruturação da Clínica de Odontologia do Centro

Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo nº 2015.02.007708,
Pregão Eletrônico nº 003/2016.

Gurupi-TO, 08 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG